
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  76 / 2022

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) i § 13
1
 Uchwały 

Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2022 Nr 296/XLI/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 

grudnia 2021 roku, zmienionej Uchwałą Nr 334/XLV/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 

marca 2022 roku - zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 176.208,37 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 78.515.426,33 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 176.208,37 zł, tj. do kwoty 76.626.077,33 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 294.062,11 zł i zwiększa się o kwotę 470.270,48 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 90.791.633,15 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 294.062,11 zł i zwiększa się o kwotę 470.270,48 zł, tj. do 

kwoty 75.019.328,67 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 211.000,00 zł, tj. do kwoty 39.798,00 zł.

§ 2.

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

8. Wydatki w kwocie 89,00 zł na zakup materiałów przenosi się z rozdziału 80101 do rozdziału 

80149.

5. W rozdziale 75095 plan wydatków zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł na zakup pozostałych usług 

i zwiększa się o kwotę 1.400,00 zł na zakup materiałów i o kwotę 500,00 zł na zakup środków 

żywności.

10. W rozdziale 80104 wydatki w kwocie 1,00 zł przenosi się ze składek na ubezpieczenie 

społeczne na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

do Zarządzenia nr 76/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca 2022 roku

6. Wydatki w kwocie 211.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do rozdziału 

75702 na odsetki od zaciągniętych kredytów.

2. Uchwałą nr 334/XLV/2022 z dnia 30 marca 2022 roku zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta 

Gostynina na rok 2022 Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się z tytułu 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy:

 - w rozdziale 85295 o kwotę 69.332,98 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych przysługujących z 

tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 13 ust. 1 

ustawy oraz o kwotę 624,00 zł na koszty obsługi przez gminę tego zadania, na podstawie art. 13 

ust. 2 ww. ustawy,

3. W rozdziale 75022 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł na zakup wyposażenia.

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80148 o kwotę 76.470,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 85 z dnia 24 czerwca 2022 roku - z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na doposażenie 

stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 w Gostyninie w ramach rządowego programu "Posiłek 

w szkole w i domu" .

7. W rozdziale 80101 plan wydatków w kwocie 19.222,11 zł przenosi się z wynagrodzeń osobowych 

nauczycieli na wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń (na wypłatę odszkodowania dla 

byłego pracownika zgodnie z wyrokiem sądu).

9. Wydatki w kwocie 10.000,00 zł na zakup środków żywności przenosi się z rozdziału 80148 do 

rozdziału 80103.

 - w rozdziale 75495 o kwotę 266,39 zł: na wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy ubiegającym się o 

nadanie nr PESEL na podstawie art. 5 ww. ustawy (193,50 zł) i na nadanie nr PESEL obywatelom 

Ukrainy na podstawie art. 4 ww. ustawy (72,89 zł),

 - w rozdziale 80195 o kwotę 29.515,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy,

4. W rozdziale 75023 plan wydatków zmniejsza się o kwotę 3.450,00 zł na składki na 

ubezpieczenie społeczne i zwiększa się o kwotę 5.050,00 zł na zakup usług remontowych.



BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

13. W rozdziale 80195 plan wydatków w kwocie 2.400,00 zł przenosi się z zakupu usług 

pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe.

11. W rozdziale 80132 zmniejsza się wydatki w kwocie 300,00 zł z wydatków osobowych nie 

zaliczonych do wynagrodzeń, w kwocie 1.000,00 zł z zakupu materiałów, w kwocie 400,00 zł z opłat 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i zwiększa się o kwotę 400,00 zł na zakup usług 

remontowych i o kwotę 1.300,00 zł na zakup usług pozostałych.

12. Wydatki w kwocie 36.000,00 zł przenosi się z rozdziału 80150 z wynagrodzeń osobowych 

pracowników do rozdziału 80107 na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

16. W rozdziale 92604 wydatki w kwocie 4.000,00 zł przenosi się z wydatków na zakup usług 

remontowych na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz w kwocie 2.162,00 zł z opłat 

na rzecz jst na podróże służbowe krajowe.

14. Wydatki w kwocie 117,00 zł przenosi się z rozdziału 90015 do rozdziału 90005 na zakup usług 

pozostałych.

15. Wydatki w kwocie 421,00 zł przenosi się z rozdziału 90095 do rozdziału 90015 na zakup usług 

pozostałych.

 - 2 -



ZMIANY W DOCHODACH NA 2022 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 036,57 0,00 266,39 6 302,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

6 036,57 0,00 266,39 6 302,96

801 Oświata i wychowanie 3 345 878,95 0,00 105 985,00 3 451 863,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
706 314,00 0,00 76 470,00 782 784,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

42 260,00 0,00 29 515,00 71 775,00

852 Pomoc społeczna 3 811 269,48 0,00 69 956,98 3 881 226,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

637 039,48 0,00 69 956,98 706 996,46

76 449 868,96 0,00 176 208,37 76 626 077,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
353 503,00 0,00 0,00 353 503,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 76/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 

czerwca 2022 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na 

rok 2022

bieżące

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

1 889 349,00 0,00 0,00 1 889 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
229 650,00 0,00 0,00 229 650,00

78 339 217,96 0,00 176 208,37 78 515 426,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
583 153,00 0,00 0,00 583 153,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

majątkowe

Ogółem:

 - 2 -



ZMIANY W WYDATKACH NA 2022 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 100 479,00 8 761 829,00 8 197 629,00 6 941 780,00 1 255 849,00 7 000,00 236 200,00 321 000,00 0,00 0,00 338 650,00 338 650,00 229 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 -3 450,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100 479,00 8 761 829,00 8 197 629,00 6 938 330,00 1 259 299,00 7 000,00 236 200,00 321 000,00 0,00 0,00 338 650,00 338 650,00 229 650,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 450,00 217 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 950,00 215 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 152 525,00 7 060 525,00 7 024 625,00 6 003 426,00 1 021 199,00 7 000,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 154 125,00 7 062 125,00 7 026 225,00 5 999 976,00 1 026 249,00 7 000,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 662 450,00 415 800,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 246 650,00 246 650,00 229 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 350,00 415 700,00 94 700,00 0,00 94 700,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 246 650,00 246 650,00 229 650,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 466,57 187 466,57 169 466,57 20 764,78 148 701,79 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,39 266,39 266,39 266,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 732,96 187 732,96 169 732,96 21 031,17 148 701,79 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 676,57 39 676,57 39 676,57 6 026,78 33 649,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,39 266,39 266,39 266,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 942,96 39 942,96 39 942,96 6 293,17 33 649,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75095 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

750 Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75023

PlanDział Rozdział Nazwa

Z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 76/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca 2022 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 456 500,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 500,00 667 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 563 962,00 563 962,00 563 962,00 0,00 563 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 000,00 -211 000,00 -211 000,00 0,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 962,00 352 962,00 352 962,00 0,00 352 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 563 962,00 563 962,00 563 962,00 0,00 563 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 000,00 -211 000,00 -211 000,00 0,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 962,00 352 962,00 352 962,00 0,00 352 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 161 934,95 27 970 094,95 26 774 774,95 22 063 887,00 4 710 887,95 1 163 700,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 7 191 840,00 7 191 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 412,11 -69 412,11 -69 112,11 -55 223,11 -13 889,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 397,11 175 397,11 156 175,00 67 916,00 88 259,00 0,00 19 222,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 267 919,95 28 076 079,95 26 861 837,84 22 076 579,89 4 785 257,95 1 163 700,00 50 542,11 0,00 0,00 0,00 7 191 840,00 7 191 840,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 104 905,00 14 077 255,00 14 065 355,00 12 043 385,00 2 021 970,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 1 027 650,00 1 027 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 311,11 -19 311,11 -19 311,11 -19 222,11 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 222,11 19 222,11 0,00 0,00 0,00 0,00 19 222,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 104 816,00 14 077 166,00 14 046 043,89 12 024 162,89 2 021 881,00 0,00 31 122,11 0,00 0,00 0,00 1 027 650,00 1 027 650,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

80101 Szkoły podstawowe

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 Oświata i wychowanie

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

758 Różne rozliczenia

757 Obsługa długu publicznego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 - 2 -

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 818 600,00 818 600,00 818 200,00 707 000,00 111 200,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 600,00 828 600,00 828 200,00 707 000,00 121 200,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 780 807,01 5 640 117,01 4 960 497,01 3 971 343,00 989 154,01 674 000,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 6 140 690,00 6 140 690,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 780 807,01 5 640 117,01 4 960 497,01 3 971 343,00 989 154,01 674 000,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 6 140 690,00 6 140 690,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 736 500,00 736 500,00 735 860,00 702 360,00 33 500,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 500,00 772 500,00 771 860,00 738 360,00 33 500,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 700 849,00 1 700 849,00 1 699 849,00 1 569 249,00 130 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 849,00 1 700 849,00 1 700 149,00 1 569 249,00 130 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 847 700,00 1 824 200,00 1 821 600,00 831 300,00 990 300,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 470,00 76 470,00 76 470,00 0,00 76 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 914 170,00 1 890 670,00 1 888 070,00 831 300,00 1 056 770,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 071 700,00 1 071 700,00 604 900,00 583 100,00 21 800,00 466 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 789,00 1 071 789,00 604 989,00 583 100,00 21 889,00 466 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

80132 Szkoły artystyczne

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80104 Przedszkola

80107 Świetlice szkolne

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Dział Rozdział Nazwa

 - 3 -

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 097 400,00 1 097 400,00 1 096 040,00 1 034 440,00 61 600,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 400,00 1 061 400,00 1 060 040,00 998 440,00 61 600,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 660,00 163 660,00 133 260,00 116 360,00 16 900,00 23 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 915,00 31 915,00 31 915,00 31 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 175,00 193 175,00 162 775,00 148 275,00 14 500,00 23 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 034 994,48 7 034 994,48 3 594 036,66 2 131 851,00 1 462 185,66 0,00 3 440 957,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 956,98 69 956,98 69 956,98 624,00 69 332,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 104 951,46 7 104 951,46 3 663 993,64 2 132 475,00 1 531 518,64 0,00 3 440 957,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 643 596,48 1 643 596,48 402 732,66 64 375,00 338 357,66 0,00 1 240 863,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 956,98 69 956,98 69 956,98 624,00 69 332,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 713 553,46 1 713 553,46 472 689,64 64 999,00 407 690,64 0,00 1 240 863,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 997 530,33 6 210 183,33 6 070 196,33 171 357,29 5 898 839,04 86 000,00 800,00 53 187,00 0,00 0,00 2 787 347,00 1 096 447,00 799 067,00 0,00 1 690 900,00

zmniejszenie -538,00 -538,00 -538,00 0,00 -538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 997 530,33 6 210 183,33 6 070 196,33 171 357,29 5 898 839,04 86 000,00 800,00 53 187,00 0,00 0,00 2 787 347,00 1 096 447,00 799 067,00 0,00 1 690 900,00

przed zmianą 104 468,04 104 468,04 23 468,04 0,00 23 468,04 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 585,04 104 585,04 23 585,04 0,00 23 585,04 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 608 960,00 502 010,00 502 010,00 0,00 502 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 950,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117,00 -117,00 -117,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 264,00 502 314,00 502 314,00 0,00 502 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 950,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

85295 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 289 828,29 340 921,29 282 734,29 6 772,29 275 962,00 5 000,00 0,00 53 187,00 0,00 0,00 948 907,00 948 907,00 799 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 0,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289 407,29 340 500,29 282 313,29 6 772,29 275 541,00 5 000,00 0,00 53 187,00 0,00 0,00 948 907,00 948 907,00 799 067,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 792 496,03 3 745 756,03 3 403 856,03 2 106 400,00 1 297 456,03 330 000,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 162,00 -6 162,00 -6 162,00 0,00 -6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 162,00 6 162,00 2 162,00 0,00 2 162,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 792 496,03 3 745 756,03 3 399 856,03 2 106 400,00 1 293 456,03 330 000,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 408 656,03 3 408 656,03 3 402 756,03 2 106 400,00 1 296 356,03 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 162,00 -6 162,00 -6 162,00 0,00 -6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 162,00 6 162,00 2 162,00 0,00 2 162,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 408 656,03 3 408 656,03 3 398 756,03 2 106 400,00 1 292 356,03 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 615 424,78 74 843 120,30 53 926 707,48 36 056 979,96 17 869 727,52 4 411 700,00 15 674 025,82 374 187,00 25 500,00 431 000,00 15 772 304,48 14 081 404,48 1 028 717,00 0,00 1 690 900,00

zmniejszenie -294 062,11 -294 062,11 -293 762,11 -58 673,11 -235 089,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 270,48 470 270,48 236 048,37 68 806,39 167 241,98 0,00 23 222,11 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 791 633,15 75 019 328,67 53 868 993,74 36 067 113,24 17 801 880,50 4 411 700,00 15 696 947,93 374 187,00 25 500,00 642 000,00 15 772 304,48 14 081 404,48 1 028 717,00 0,00 1 690 900,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

90095 Pozostała działalność

 - 5 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego


